
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

ОТ Р /.
ст. Брюховецкая

О составе рабочей группы по проведению обследования 
многоквартирных домов, расположенных на территории 

муниципального образования Брюховецкий район, 
для подготовки муниципальных краткосрочных планов реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 1.8 и разделом 3 Порядка подготовки и 
утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества собственников помещений в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, 
предоставления органами местного самоуправления и собственниками 
помещений в многоквартирных домах сведений, необходимых для подготовки 
таких планов, внесения изменений в них, утвержденного приказом 
министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального 
хозяйства Краснодарского края от 15 января 2025 г. № 23 и на основании 
постановления администрации муниципального образования Брюховецкий 
район от 23 января 2025 года № 85 «Об определении уполномоченного органа и 
назначении ответственного должностного лица за формирование и 
утверждение муниципальных краткосрочных планов реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества собственников 
помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории 
муниципального образования Брюховецкий район, на 2014-2082 годы, и 
проведение обследования многоквартирных домов»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению обследования 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального 
образования Брюховецкий район в целях формирования муниципальных 
краткосрочных планов:

Состав комиссии:
Ивженко Максим - начальник МКУ «УКС МОБР», председатель
Геннадьевич рабочей группы;



2

Баранова
Светлана Григорьевна 

Кулиш
Сергей Константинович

- начальник отдела энергетики МКУ «УКС МОБР», 
заместитель председателя рабочей группы;

инженер строитель службы заказчика 
застройщика МКУ «УКС МОБР»;

Члены рабочей группы:

Марьяненко 
Татьяна Васильевна инженер строитель службы 

застройщика МКУ «УКС МОБР»;
заказчика

Иванова
Алина Владимировна - главный специалист отдела энергетики МКУ 

«УКС МОБР».

2. Отменить приказ по МКУ «УКС МОБР» от 15 июля 2024 года № 62 
«О составе рабочей группы по проведению обследования многоквартирных 
домов, расположенных на территории муниципального образования 
Брюховецкий район, и составления актов обследования в целях формирования 
муниципального краткосрочного плана»

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление капитального 
строительства муниципального образования 
Брюховецкий район» М.Г. Ивженко


